
Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 16. dubna 2008 –

Michail v. Komise

(Věc T-486/04) (1)

(„Veřejná služba — Úředníci — Žaloba na neplatnost —

Povinnost pomoci — Psychické obtěžování“)

(2008/C 128/68)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Christos Michail (Brusel, Belgie) (zástupce: C. Meïdanis,
advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci:
G. Berscheid a H. Tserepa-Lacombe, zmocněnci, ve spolupráci
původně s V. Kasparian, poté I. Antypas, advokáty)

Předmět věci

Žádost o zrušení rozhodnutí ze dne 20. března 2004, kterým
Komise implicitně zamítá žádost o pomoc podanou žalobcem
na základě článku 24 služebního řádu úředníků Evropských
společenství

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Christos Michail ponese polovinu vlastních nákladů řízení.

3) Komise ponese vlastní náklady řízení, jakož i polovinu nákladů
řízení vynaložených Ch. Michailem.

(1) Úř. věst. C 57, 5.3.2005.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 16. dubna 2008 –

Citigroup v. OHIM – Citi (CITI)

(Věc T-181/05) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Přihláška obrazové ochranné známky Společenství CITI —

Starší slovní ochranná známka Společenství CITIBANK —

Relativní důvod pro zamítnutí — Dobré jméno — Článek 8
odst. 5 nařízení (ES) č. 40/94“)

(2008/C 128/69)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Citigroup, Inc., původně Citicorp (New York, New
York, Spojené státy), a Citibank, NA (New York) (zástupci:

původně V. von Bomhard, A. W. Renck a A. Pohlmann, advo-
káti, poté V. von Bomhard, A. W. Renck a H. O'Neil, solicitor)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupci: J. García Murillo a D. Botis, zmoc-
něnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší
účastnice před Soudem: Citi, SL (Madrid, Španělsko) (zástupkyně:
M. Peris Riera, advokátka)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu
OHIM ze dne 1. března 2005 (věc R 173/2004-1), týkajícímu
se námitkového řízení mezi Citicorp a Citi, SL, jakož i námitko-
vého řízení mezi Citibank NA a Citi, SL.

Výrok

1. Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 1. břez-
na 2005 (věc R 173/2004-1) se zrušuje.

2. OHIM ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení
vynaložené Citigroup, Inc. a Citibank, NA, včetně nákladů vynalo-
žených těmito společnostmi v rámci řízení u odvolacího senátu.

3. Citi, SL ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 171, 9.7.2005.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 17. dubna 2008 –

Nordmilch v. OHIM (Vitality)

(Věc T-294/06) (1)

(Ochranná známka Společenství — Přihláška slovní ochranné
známky Společenství „Vitality“ — Absolutní důvod pro zamít-
nutí — Nedostatek rozlišovací způsobilosti — Článek 7 odst. 1

písm. b) nařízení (ES) č. 40/94)

(2008/C 128/70)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Nordmilch eG (Zeven, Německo) (zástupce: R.
Schneider, advokát)

24.5.2008C 128/32 Úřední věstník Evropské unieCS


